Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 09/2021/SECEL/MT

JOGOS ELETRÔNICOS (GAME)

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL DA
FASE DE SELEÇÃO do EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N° 09/2021/SECEL/MT - JOGOS ELETRÔNICOS (GAME),
publicado no diário oficial n°28.107 de 20 de outubro de 2021.

RELAÇÃO DAS PROPOSTAS SELECIONADAS

CATEGORIA: LIVRE

REGIÃO:
METROPOLITANA

ITEM PROPONENTE PROJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Raphael Gustavo Coiado Orum gods - a batalha dos
orixas 89,66 SELECIONADO

2 Silvair Fernandes Frazão Pantanal em jogos 87,33 SELECIONADO

3 Kellen Karoline Faleiros Sá Gomes de
Almeida Pantazil 84 SELECIONADO

4 Alcir Alves de Souza Junior A lenda do Minhocão 80,66 SELECIONADO

CATEGORIA:
LIVRE

REGIÃO: INTERIOR

ITEM PROPONENTE PROJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Carlos Kavano
Junior

Patrimônio
MT 89 SELECIONADO

CATEGORIA: EDUCACIONAL

REGIÃO: METROPOLITANA

ITEM PROPONENTE PROJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Wadih Dualibi Neto A Lenda de Todas as
Lendas 82 SELECIONADO

2 Olivia Fernandes
Boretti Conte sua história 77,33 SELECIONADO

CATEGORIA:
EDUCACIONAL

REGIÃO: INTERIOR

ITEM PROPONENTE PROJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 Vinício Mendes Roberto Papa peixe : caça-palavras e
palavras cruzadas 88 SELECIONADO

2 Luciano Oliari Projeto Digoreste 84,33 SELECIONADO

3 Kássia Auxiliadora Filiagi
Gregory Play na leitura 66 SELECIONADO

RELAÇÃO DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS

ITEM PROPONENTE PROJETO CATEGORIA REGIÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 João Carlos de Bartolo Letras Cruzadas Educacional Metropolitana 72,33 CLASSIFICADO

2 Marcel Ribeiro Primo
de Souza

Desenvolvimento de Jogo
Rítmico Xôjô Ritmt Livre Metropolitana 72 CLASSIFICADO

3 Rosberg Marques
Bozzetto Space Harvest Livre Metropolitana 69,66 CLASSIFICADO

4 Tales Nereu Bogoni Vivlío - em busca do livro
perdido Educacional Interior 64 CLASSIFICADO

5 Celso Esvandir Guero
Filho Palavras Perdidas Educacional Interior 63,66 CLASSIFICADO

RELAÇÃO DAS PROPOSTAS INABILITADAS

ITEM PROPONENTE PROJETO CATEGORIA REGIÃO SITUAÇÃO

1 Aton Game Studio Ltda - ME Jogos dos povos indígenas -VR Livre Metropolitana INABILITADO

2 De mãe para filha atelie Onde está ? Ed Mato Grosso Livre Interior INABILITADO

3 Fagner Leandro Pereira
Damiani Comissão Rondon Livre Metropolitana INABILITADO

4 Flávio Lima Faria Terra Mysteria Livre Interior INABILITADO

5 Iracema Caroline Doge Colonus RPG Educacional Interior INABILITADO

6 Jean Gabriel Miranda Matfield Mecalopolis Livre Metropolitana INABILITADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6237d1a1

7 Jhonathan Vitor da Silva
Costa Papacuia Livre Metropolitana INABILITADO

8 Pahblo Neves Smorcinski Célula selvagem - a batalha do amanhã Livre Interior INABILITADO

9 V M Paula Ltda Warcamp a próxima geração do
entretenimento Livre Metropolitana INABILITADO

10 Wesley Viana Gomes Mori Invaders Livre Metropolitana INABILITADO

Cuiabá/MT, 11 de fevereiro de 2022.

ALBERTO MACHADO

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer (SECEL)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6237d1a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6237d1a1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial